SCRIPTA

Numéro Scripta : 9103

Auteur(s) : Guillaume de Saint-Jean [particulier]

Auteur(s) : Godehot, femme de Guillaume de Saint-Jean [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1185

Lieu d'émission : Lionium

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Saint-Jean et sa femme Godehot confirment à Savigny la donation que Pétronille, femme de Robert Fils Pierre, a faite d'un muid de froment de rente annuelle sur une terre à Cresserons.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

D. Paris, BnF, n. a. lat. 1022, n° 107, p. 108-109. Copie du XIXe siècle

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Abrincensi, n° CVI)

Texte d'après D

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris ad quos presens scriptum pervenit quod ego Willelmus de Sancto Johanne et Godehot uxor mea concedimus et presenti carta confirmamus Deo et monachis Savigneii donationem unius modii frumenti annuatim reddendi in XII acris terre in tenemento Gisleberti de Landa apud Crisselon ; monachis prefatis assignatis quam donationem Petronilla uxor Roberti filii Petri fecit eis pro anima prefati Roberti conjugis sui et pro anima sua et antecessorum et successorum suorum. Actum est hoc apud Lionium, anni Domini MCLXXXV. Testibus his : Helio canonico Lionii, Alberti sacerdote ejusdem ville, Johanne capellano, Willelmo de Sancto Johanne, Sansone Calud, Philippo fratre ejus, Gaufrido de Bonofosse, Johanne Ruffo, Radulfo de Campellis, militibus, Radulfo de Sancto Laudo, Johanne de Crisselon et multis aliis.